

MANIFEST

Hållbart entreprenörskap

Vi tror på alla människors vilja och förmåga att utveckla en bättre värld. Och att vi har ett kollektivt ansvar för att skapa hållbara lösningar, för en bättre framtid för oss och kommande generationer.

Genom att göra hållbarhet lättare att förstå kan vi öka engagemanget och främja en bredare anpassning av hållbara lösningar.

I sin enkelhet handlar det om att bevara en balans mellan ekonomiska, miljömässiga och sociala aspekter för att möta våra nuvarande behov utan att äventyra kommande generationers möjligheter att tillfredsställa sina.

Vi tänker fortsätta att göra det vi kan för att skapa ett långsiktigt positivt fotavtryck, både från oss och från våra kunder.



”

Stretch har alltid trott på människans vilja och förmåga att utveckla en bättre värld

För oss handlar **Ekonomisk hållbarhet** om att säkra en ekonomi som gör att vi kan fortsätta att bygga en arbetsplats med entreprenörskap i hjärtat, och fortsätta att skapa värde för våra kunder, medarbetare och aktieägare.

Miljömässig hållbarhet är inte enbart viktigt för oss utan för hela samhället. För oss handlar det om att minska vårt negativa fotavtryck genom våra val när det gäller resursanvändning, och samtidigt hjälpa våra kunder med att ändra sina fotavtryck- till det positiva med hjälp av långsiktigt hållbara lösningar.

För oss är även den **sociala hållbarheten** mycket viktigt, för våra medarbetare och samhället vi lever i. För oss handlar det bland annat om jämlikhet, inkludering och säkerhet och det jobbar vi aktivt med.

Vi står för hållbart entreprenörskap och Stretchgruppen består av människor som

startar verksamheter och tillsammans driver företag med fokus på att både på kort och lång sikt möjliggöra hållbara lösningar för våra kunder. Vi strävar också efter att integrera ekonomiska och sociala framgångar med positiva miljö- och samhällseffekter. Hållbara entreprenörer kan ha olika fokusområden i sina affärer, men vi vet att vi delar några gemensamma egenskaper:

Långsiktighet: Vi tänker långsiktigt och tar hänsyn till konsekvenserna av våra handlingar inte bara för kortsiktig vinst. Våra företag prioriterar hållbarhet framför snabba vinster och är medvetna om att våra beslut kan ha konsekvenser för framtida generationer.

Kundfokus: Vi identifierar, analyser och möter behov på marknaden. Med teknologi som verktyg erbjuder långsiktigt hållbara alternativ. Utveckling av befintliga lösningar eller framtagande av nya när det gamla inte längre går att utveckla på ett hållbart sätt.

”

*Stretch har alltid
trott på människans
vilja och förmåga att
utveckla en bättre
värld*

Innovation: Vi strävar efter att ständigt innovera och söka nya förbättrade lösningar på befintliga problem och förekomma att vi skapar nya. Vi utvecklar och implementerar nya affärsmodeller, tjänster och produkter som inte enbart ökar affärsförmågor.

Ansvarstagande: Vi är medvetna om vår roll i samhället och strävar efter att ha en positiv inverkan på både människor och miljö.

Tvärvetenskaplig samverkan: Vi ska dra nytta av kunskap och expertis från olika områden och strävar efter att sudda ut gränser.

Vi har tagit ställning – Vi tänker fortsätta att vara med och bidra med vår tro på att alla människors vilja och förmåga att utveckla en bättre värld.

Stretch har alltid
trott på människans
vilja och förmåga att
utveckla en bättre
värld. Nu stärker vi
vår position och vårt
ställningstagande.
Vi kallar det, **hållbart
entreprenörskap!**

stretch.se/hallbart-entreprenorskap